
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2012 / Серия В

  Дата и время проведения   08 марта 2026 12:15   Место проведения   СК "Мапид"

  Медведь (2012)   Локомотив-Стандарт-2 (2012)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бадюля Роман
Бичко Константин
Бородич Сергей
Горолевич Денис
Граков Алексей
Дробов Михаил
Жижко Денис
Жук Демид
Идоко Кристиан
Кузьмич Илья
Лебедевский Аким
Молоченков Илья
Рабушко Никита
Синявский Евгений
Сосновский Владимир
Чичикайло Александр
Шелег Илья
Шлопик Архип

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Апацкий Максим
Быковский Андрей
Василевич Иван
Глинский Антон
Дементьев Артур
Катульский Рустам
Кашевский Кирилл
Лапушинский Всеволод
Мельник Александр
Напрушкин Иван
Прохоров Илья
Русецкий Денис
Сушилин Станислав
Чирун Тимофей
Ясточкин Сергей

  Сотрудник команды Должность
Щербаченя Вячеслав Тренер

  Сотрудник команды Должность
Дубоенко Сергей Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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